
 

UCHWAŁA Nr 124/XX/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 

Szydłowiec 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po zapoznaniu się z wynikami analiz, o których mowa w art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym stwierdza się: 

1) częściową nieaktualność studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Szydłowiec przyjętego Uchwałą Nr 169/XXVIII/2000 Rady 

Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 listopada 2000 roku, zmienionego Uchwałą 

Nr 297/LVIII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z 28 października 2010 roku, zmienionego 

Uchwałą Nr 97/XVI/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z 26 marca 2012 roku, zwanego dalej 

studium; 

2) częściową nieaktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

sporządzonych dla terenów Miasta i Gminy Szydłowiec, zwanych dalej planami 

miejscowymi, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

W związku z uznaniem częściowej nieaktualności studium oraz planów miejscowych postanawia 

się podjąć działania zmierzające do zmiany studium i planów miejscowych wymienionych 

w załączniku nr 1, zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk  


